КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2019                                     с. Никольское                                             № 24-р

Об утверждении перечня

муниципальных программ

 1. В  соответствии  со  статьей  31 Устава  Никольского сельсовета,

постановлением  Администрации  Никольского  сельсовета от 07.10.2013 № 35-п

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ Никольского сельсовета, их формировании и реализации» утвердить

перечень  муниципальных  программ  Никольского  сельсовета:

-Муниципальная  Программа  Никольского  сельсовета  «Обеспечение

жизнедеятельности   Никольского сельсовета»  на  2018-2030  годы.

 -Муниципальная  Программа  Никольского  сельсовета «Энергосбережение

и повышения  энергетической  эффективности на территории Никольского

сельсовета на 2019-2023 годы».

2.Распоряжение от 13.11.2017 г.  № 10-р «Об  утверждении перечня

муниципальных  программ» признать  утратившим  силу.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу  со дня обнародования и подлежит

размещению на официальном сайте Никольского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                        А.Я.Парков